

Lietuvos sportingo federacijos  
**VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2023-12-07  
Telekonferencija

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.12 punktu, sprendžiant kitus einamuosius federacijos klausimus.

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius, J. Vainauskaitė.

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu.

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius, J. Vainauskaitė.

Valdybos posėdžio pradžia: 19.00 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas – L. Jucius

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl varžybų, Lietuvos kalendoriuje 2024 m., patvirtinimo publikacijai federacijos tinklapyje
2. Dėl Medžiotųjų lygos trumpo aprašymo ir Medžiotųjų lygos varžybų rengimo kokybinių reikalavimų šaudykloms
3. Dėl BALTIC OPEN CHAMPIONSHIP darbo grupės ir projekto vadovo
4. Dėl šventinės padėkos – skaitmeninės atvirutės (baigiantis 2023 m.) federacijos organizuojamų varžybų rėmėjams ir nariams
5. Dėl federacijos narių paskatinimo už aktyvią veiklą federacijoje
6. Dėl klausimyno, kuriuo būtų išsiaiškinta per metus federacijos suorganizuotų varžybų (LT taurės ir čempionatų) kokybė, siekiant sekančiam varžybų sezonui pakelti federacijos organizuojamų varžybų kokybę
7. Dėl meistriškumo grupių metodikos išdėstymo nauja redakcija
8. Dėl „Didžiųjų“ ir „Mažųjų“ šaudyklų sąvokų apibrėžimo ir kriterijų nustatymo
9. Dėl federacijos ir Medžiotųjų lygos vėliavų užsakymo

**SVARSTYTA Nr. 1:** Dėl varžybų, Lietuvos kalendoriuje 2024 m., patvirtinimo publikacijai federacijos tinklapyje.

Išsamiai dar kartą peržiūrėtos varžybos, kurios bus publikuojamos federacijos tinklapyje Lietuvos kalendoriuje 2024 m.

**NUTARTA Nr. 1:** Federacijos tinklapyje bus publikuojamos Lietuvos kalendoriuje 2024 m. patvirtintos varžybos.

Už balsavo: 6.

Prieš balsavo: 0.

Susilaikė: 0.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 2:** Dėl Medžiotųjų lygos trumpo aprašymo ir Medžiotųjų lygos varžybų rengimo kokybinių reikalavimų šaudykloms varžybų pasiruošimui ir pravedimui siekiant populiarinti šaudymo į skriejančius taikinius sportą tarp medžiotųjų. Visi valdybos nariai sutiko, kad reikia kelti Medžiotųjų lygos varžybų rengimo kokybę, todėl šaudykloms taip pat reikia parengti bendrus Medžiotųjų lygos varžybų rengimo kokybinius reikalavimus, kurių šaudyklos turėtų laikytis.

**NUTARTA Nr. 2:** Valdybos pirmininkė Jurga Vainauskaitė ir prezidentas Laurynas Jucius iki 2024 m. kovo mėn. paruoš Medžiotojų lygos trumpą aprašymą, kuris bus patalpintas federacijos tinklapyje. Taip pat parengs ir su valdyba suderins Medžiotojų lygos varžybų pasiruošimui ir pravedimui kokybinių reikalavimų sąrašą šaudykloms.

Už balsavo: 6.

Prieš balsavo: 0.

Susilaikė: 0.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 3:** Dėl BALTIC OPEN CHAMPIONSHIP darbo grupės ir projekto vadovo. Federacijos prezidentas Laurynas Jucius pažymėjo, kad BALTIC OPEN CHAMPIONSHIP renginys, kuris įvyks 2024 m., reikalauja ypatingo dėmesio ir pasirengimo. Todėl valdybos nariams iškėlė klausimą dėl BALTIC OPEN CHAMPIONSHIP darbo grupės ir projekto vadovo.

**NUTARTA Nr. 3:** Pasikalbėti su Roku Zabiela ir pasiteirauti, kokia reikalinga papildoma federacijos pagalba, kad BALTIC OPEN CHAMPIONSHIP būtų suorganizuotas kokybiškai. Federacijos prezidentas Laurynas Jucius ir valdybos nariai – Virgilijus Grybė, Povilas Straševičius, Jurga Vainauskaitė sutiko pagal kompetenciją suteikti visą reikiamą pagalbą organizuojant ir pravedant BALTIC OPEN CHAMPIONSHIP, jei tokia pagalba bus reikalinga.

Už balsavo: 6.

Prieš balsavo: 0.

Susilaikė: 0.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 4:** Dėl šventinės padėkos – skaitmeninės atvirutės (baigiantis 2023 m.) federacijos organizuojamų varžybų rėmėjams ir nariams.

Federacijos prezidentas Laurynas Jucius pasiūlė federacijos organizuojamų varžybų rėmėjus ir visus federacijos narius pasveikinti besibaigiančių 2023 m. ir ateinančio šventinio laikotarpio proga jiems elektroniniais paštais išsiunčiant skaitmenines šventines atvirutes.

**NUTARTA Nr. 4:** Federacijos organizuojamų varžybų rėmėjus ir visus federacijos narius pasveikinti besibaigiančių 2023 m. ir ateinančio šventinio laikotarpio proga jiems elektroniniais paštais išsiunčiant skaitmenines šventines atvirutes.

Už balsavo: 6.

Prieš balsavo: 0.

Susilaikė: 0.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 5:** Dėl federacijos narių – Alvydo Striaušos ir Sabinos Puodžiuvienės – paskatinimo už aktyvią veiklą federacijoje.

**SVARSTYTA Nr. 5.1:** Dėl federacijos narės Sabinos Puodžiuvienės paskatinimo už aktyvią veiklą federacijoje.

Federacijos narei Sabinai Puodžiuvienei už aktyvią veiklą federacijoje (dirbant su naujai į federaciją priimamais ir esančiais nariais, jų registravimu, komunikacija, nario mokesčio sumokėjimo apskaita ir raginimais sumokėti nario mokesčius, parengiamieji ir organizaciniai valdybos posėdžių darbai, komunikacijos su VMI darbai, varžybų organizavimo bei kt. kasdieniai darbai) už 2023 m. liepos-gruodžio mėnesius (už kiekvieną mėnesį), skirti po 200 (du šimtai) Eur (atskaičius mokesčius) sumą + 15 proc. gyventojų pajamų mokesčio sumą, kurią už federacijos narę sumokės federacija. T. y. iš viso už 2023 m. liepos-gruodžio mėnesius skirti 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) Eur (atskaičius mokesčius) sumą + 15 proc. gyventojų pajamų mokesčio sumą, kurią už federacijos narę sumokės federacija. Paskatinimą pervesti į Sabinos Puodžiuvienės nurodytą banko sąskaitą.

**NUTARTA Nr. 5.1:** Federacijos narei Sabinai Puodžiuvienei už aktyvią veiklą federacijoje (dirbant su naujai į federaciją priimamais ir esančiais nariais, jų registravimu, komunikacija, nario mokesčio sumokėjimo apskaita ir raginimais sumokėti nario mokesčius, parengiamieji ir organizaciniai valdybos posėdžių darbai, komunikacijos su VMI darbai, varžybų organizavimo bei kt. kasdieniai darbai) už 2023 m. liepos-gruodžio mėnesius (už kiekvieną mėnesį), skirti po 200 (du šimtai) Eur (atskaičius mokesčius) sumą + 15 proc. gyventojų pajamų mokesčio sumą, kurią už federacijos narę sumokės federacija. T. y. iš viso už 2023 m. liepos-gruodžio mėnesius skirti 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) Eur (atskaičius mokesčius) sumą + 15 proc. gyventojų pajamų mokesčio sumą, kurią už federacijos narę sumokės federacija. Paskatinimą pervesti į Sabinos Puodžiuvienės nurodytą banko sąskaitą.

Už balsavo: 6

Prieš balsavo: 0

Susilaikė: 0

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 5.2:** Dėl federacijos nario Alvydo Striaušos paskatinimo už aktyvią veiklą federacijoje.

Federacijos nariui Alvydui Striaušai už aktyvią veiklą federacijoje (talpinant federacijos informaciją federacijos internetinėje svetainėje ir Facebook paskyroje, skleidžiant ir platinant informaciją apie federaciją bei jos veiklą, pildant federacijos varžybų bei naujienų kalendorių, atliekant kt. kasdienes darbus) už 2023 m. liepos-gruodžio mėnesius (už kiekvieną mėnesį), skirti po 200 (du šimtai) Eur (atskaičius mokesčius) sumą + 15 proc. gyventojų pajamų mokesčio sumą, kurią už Federacijos narį sumokės federacija. T. y. iš viso už 2023 m. liepos-gruodžio mėnesius skirti 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) Eur (atskaičius mokesčius) sumą + 15 proc. gyventojų pajamų mokesčio sumą, kurią už federacijos narį sumokės federacija. Paskatinimą pervesti į Alvydo Striaušos nurodytą banko sąskaitą.

**NUTARTA Nr. 5.2:** Federacijos nariui Alvydui Striaušai už aktyvią veiklą federacijoje (talpinant federacijos informaciją federacijos internetinėje svetainėje ir Facebook paskyroje, skleidžiant ir platinant informaciją apie federaciją bei jos veiklą, pildant federacijos varžybų bei naujienų kalendorių, atliekant kt. kasdienes darbus) už 2023 m. liepos-gruodžio mėnesius (už kiekvieną mėnesį), skirti po 200 (du šimtai) Eur (atskaičius mokesčius) sumą + 15 proc. gyventojų pajamų mokesčio sumą, kurią už federacijos narį sumokės federacija. T. y. iš viso už 2023 m. liepos-gruodžio mėnesius skirti 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) Eur (atskaičius mokesčius) sumą + 15 proc. gyventojų pajamų mokesčio sumą, kurią už federacijos narį sumokės federacija. Paskatinimą pervesti į Alvydo Striaušos nurodytą banko sąskaitą.

Už balsavo: 6

Prieš balsavo: 0

Susilaikė: 0

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 6:** Dėl klausimyno, kuriuo remiantis bus vertinama LT taurės ir čempionatų varžybų organizacijos, šaudyklų pasiruošimo ir varžybų vykdymo kokybę. Vyko diskusijos.

Siekiant pakelti federacijos organizuojamų varžybų kokybę sekančiam varžybų sezonui, remiantis diskusijos išvadomis, valdybos narys Povilas Sraševičius iki 2024 m. kovo mėn. parengs apklausos formą, kurią pristatys valdybai.

**NUTARTA Nr. 6:** Siekiant pakelti federacijos organizuojamų varžybų kokybę sekančiam varžybų sezonui, remiantis diskusijos išvadomis, valdybos narys Povilas Sraševičius iki 2024 m. kovo mėn. parengs apklausos formą, kuria remiantis bus vertinama varžybų (LT taurės ir čempionatų) organizacijos, šaudyklų pasiruošimo ir varžybų vykdymo kokybę. Apklausos forma bus pristatyta valdybai.

Už balsavo: 6

Prieš balsavo: 0

Susilaikė: 0

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 7:** Dėl meistriško grupių metodikos išdėstymo nauja redakcija bei varžybų, kurių rezultatai vertinami nustatant šaulio meistriško grupę.

Vyko diskusijos.

**NUTARTA Nr. 7:** Valdybos narys Povilas Straševičius iki 2023 m. gruodžio 31 d. nauja redakcija išdėstys meistriško grupių metodiką. Šaulių meistriško grupės bus nustatomos apskaičiavus šaulių dalyvautų federacijos ir FITASC tinklapiuose oficialiai paskelbtų Compak sporting varžybų, kurių trukmė yra dvi arba daugiau dienų bei taikinių skaičius yra 200.

Už balsavo: 6

Prieš balsavo: 0

Susilaikė: 0

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 8:** Dėl „Didžiųjų“ ir „Mažųjų“ šaudyklų sąvokų apibrėžimo ir kriterijų nustatymo. Kadangi visuotiniame narių susirinkime narystės mokesčiai juridiniams asmenims (arba jiems prilyginamiems) (toliau – juridiniai asmenys), turintiems šaudyklas (arba jos neturintiems) nustatyti skirtingi, atsižvelgiant į tai, kad nariai – juridiniai asmenys turi „Didelę“ (toliau vadinama „Didžioji“ (1 lygio)) arba „Mažą“ (toliau vadinama – „Mažoji“ (2 lygio)) šaudyklą, buvo diskutuota dėl kriterijų, kuriems esant šaudykla gali būti priskirta prie „Didelės“ (1 lygio) arba prie „Mažos“ (2 lygio) šaudyklos. Pažymėta, kad „Didžiąja“ (1 lygio) šaudykla bus laikomos šaudyklos, kurios atitiks visus žemiau išvardintus kriterijus:

- 1) turi įrengtas ar gali pilnai paruošti 4 (keturias) Compak Sporting aikštes
- 2) šaudymo į skriejančius taikinius mašinėlių skaičius šaudykloje yra daugiau nei 24 (dvidešimt keturios) ir pageidautina po 1 (vieną) atsarginę aikštelę
- 3) gali praveisti 100 (vieno šimto) taikinių, 1 (vienos) dienos varžybas neperstatant skrydžių
- 4) turi technines galimybes ir infrastruktūrą praveisti Lietuvos taurės etapą ar čempionatą (2 (dviejų) dienų ir 200 (dviejų šimtų) taikinių varžybas. Taip pat bendrai vertinamas naudingas šaudyklos plotas, infrastruktūros paruošimas (privažiavimas, automobilių stovėjimo vietos, kt.), sanitarinės ir medicininės paslaugos, „clubhouse“ buvimas, šaudyklos nuolatinės darbo valandos ir pan.
- 5) šaudykloje yra įdiegta MultiPull programinė įranga bei apmokytas bent vienas šaudyklos darbuotojas dirbti su sistema.

Kitos šaudyklos, neatitinkančios bent vienos iš aukščiau išvardintų „Didžiosios“ (1 lygio) šaudyklos kriterijų bus priskiriamos „Mažosios“ (2 lygio) šaudykloms. Taip pat prie „Mažųjų“ (2 lygio) šaudyklų bus priskiriami juridiniai asmenys, kurie šaudyklos neturi.

Išimties tvarka federacijos valdybos motyvuotu sprendimu šaudykla gali būti priskiriama „Didžiąjai“ (1 lygio) arba Mažajai (2 lygio) šaudyklai.

**NUTARTA Nr. 8.1:**

„Didžiosios“ (1 lygio) ir „Mažosios“ (2 lygio) šaudyklos sąvokos apibrėžtos ir kriterijai išvardinti **1 priede, pridėtame prie šio protokolo**. Išimties tvarka ir federacijos valdybos sprendimu federacijos juridinis narys, arba jam prilyginamas asmuo, turintis šaudyklą (arba jos neturintis) gali būti priskiriamas kaip turintis „Didžiąją“ (1 lygio) arba „Mažąją“ (2 lygio) šaudyklą (arba jos neturintis).

Už balsavo: 6

Prieš balsavo: 0

Susilaikė: 0

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**NUTARTA Nr. 8.2:**

Federacijos juridiniai nariai ir nariai prilyginami juridiniams nariams, turintys „*Didžiasias*“ (1 lygio) šaudyklas, išvardinti atsitiktine tvarka **2 priede, pridėtame prie šio protokolo**. Išimties tvarka ir federacijos valdybos sprendimu federacijos juridinis narys, arba jam prilyginamas asmuo, turintis šaudyklą (arba jos neturintis) gali būti priskiriamas kaip turintis „*Didžiąją*“ (1 lygio) arba „*Mažąją*“ (2 lygio) šaudyklą (arba jos neturintis).

Už balsavo: 6

Prieš balsavo: 0

Susilaikė: 0

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**NUTARTA Nr. 8.3:**

Federacijos juridiniai nariai ir nariai prilyginami juridiniams nariams, turintys „*Mažąsias*“ (1 lygio) šaudyklas arba jų neturintys, išvardinti atsitiktine tvarka **3 priede, pridėtame prie šio protokolo**. Išimties tvarka ir federacijos valdybos sprendimu federacijos juridinis narys, arba jam prilyginamas asmuo, turintis šaudyklą (arba jos neturintis) gali būti priskiriamas kaip turintis „*Didžiąją*“ (1 lygio) arba „*Mažąją*“ (2 lygio) šaudyklą (arba jos neturintis)

Už balsavo: 6

Prieš balsavo: 0

Susilaikė: 0

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 9:** Dėl federacijos ir Medžiotojų lygos vėliavų užsakymo.

Federacijos prezidentas Laurynas Jucius pasiūlė federacijai užsakyti ir nupirkti federacijos ir Medžiotojų lygos vėliavas bei jas atitinkamai (pravedantiems federacijos organizuojamas varžybas ir (ar) Medžiotojų lygos varžybas) nemokamai po vieną įteikti federacijos nariams – juridiniams asmenims. Viso šiuo metu yra 17 federacijos narių – juridinių asmenų. Būtų užsakyta po 20 vnt. federacijos ir Medžiotojų lygos vėliavų. Beveik visi federacijos nariai – juridiniai asmenys turi šaudyklas, kuriose jos galėtų būti iškeltos varžybų metu. Vėliavas būtų galima įteikti prieš federacijos organizuojamas varžybas ir (ar) Medžiotojų lygos varžybas.

**NUTARTA Nr. 9:** Federacija užsakys ir nupirks federacijos ir Medžiotojų lygos vėliavas, po 20 vnt., bei federacijos nariams – juridiniams asmenims po vieną įteiks nemokamai: „*Didžiosioms*“ (1 lygio) šaudykloms bus įteiktos federacijos ir Medžiotojų lygos vėliavos, o „*Mažosioms*“ (2 lygio) šaudykloms bus įteiktos Medžiotojų lygos vėliavos.

Už balsavo: 6.

Prieš balsavo: 0.

Susilaikė: 0.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

Prie šio protokolo pridedamas 1, 2 ir 3 priedai, kurie yra neatskiriama šio protokolo dalis.

Posėdis laikomas įvykusi, nes yra kvorumas.

Valdybos posėdžio pabaiga: 21.35 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas

(parašas) Laurynas Jucius

Valdybos posėdžio sekretorė

(parašas) Jurga Vainauskaitė

**„DIDŽIOSIOS“ (1 LYGIO) IR „MAŽOSIOS“ (2 LYGIO) ŠAUDYKLOS SĄVOKŲ  
APIBRĖŽIMAI IR KRITERIJAI**

„Didžiosios“ (1 lygio) šaudyklos sąvokos apibrėžimas ir kriterijai laikomos šaudyklos, kurios atitinka visus žemiau išvardintus kriterijus:

„Didžiąją“ (1 lygio) šaudyklą laikomos šaudyklos, kurios atitinka visus žemiau išvardintus kriterijus:

- 1) turi įrengtas ar gali pilnai paruošti 4 (keturias) Compak Sporting aikšteles
- 2) šaudymo į skriejančius taikinius mašinėlių skaičius šaudykloje yra daugiau nei 24 (dvidešimt keturios) ir pageidautina po 1 (vieną) atsarginę aikštelę
- 3) gali praveisti 100 (vieno šimto) taikinių, 1 (vienos) dienos varžybas neperstatant skrydžių
- 4) turi technines galimybes ir infrastruktūrą praveisti Lietuvos taurės etapą ar čempionatą (2 (dviejų) dienų ir 200 (dviejų šimtų) taikinių varžybas. Taip pat bendrai vertinamas naudingas šaudyklos plotas, infrastruktūros paruošimas (privažiavimas, automobilių stovėjimo vietos, kt.), sanitarinės ir medicininės paslaugos, „clubhouse“ buvimas, šaudyklos nuolatinės darbo valandos ir pan.
- 5) šaudykloje yra įdiegta MultiPull programinė įranga bei apmokytas bent vienas šaudyklos darbuotojas dirbti su sistema.

Šaudyklą, neatitinkanti bent vienos iš aukščiau išvardintų „Didžiosios“ (1 lygio) šaudyklos kriterijų priskiriama prie „Mažosios“ (2 lygio) šaudyklos.

Išimties tvarka ir federacijos valdybos sprendimu federacijos juridinis narys, arba jam prilyginamas asmuo, turintis šaudyklą (arba jos neturintis) gali būti priskiriamas kaip turintis „Didžiąją“ (1 lygio) arba „Mažąją“ (2 lygio) šaudyklą (arba jos neturintis).

---

**2 PRIEDAS**  
prie 2023-12-07 valdybos posėdžio protokolo

Federacijos juridiniai nariai ir nariai prilyginami juridiniams nariams, turintys „*Didžiasias*“ (1 lygio) *šaudyklas* (išvardinti atsitiktine tvarka):

1. VšĮ Stendinio šaudymo centras (kodas 303506899), šaudykla Vilniuje
2. Kauno medžiotojų sąjunga (kodas 300862541), šaudykla Kaune
3. Marijampolės stendinio šaudymo klubas (kodas 304626360), šaudykla Marijampolėje
4. UAB „Medžioklė ir šaudymas“ (kodas 304448324) (ehunt.lt), šaudykla Jančiūnų k., Švenčionių r. sav.
5. UAB „Šūvio“ klubas (kodas 304955313), šaudykla Urkionių k., Varėnos r. sav.
6. Šaudykla „Kiškio guolis“, Giedraičiai, Molėtų r. sav.
7. MB „Aukštaitijos šaudymo centras“ (kodas 304762606), šaudykla Pasvalyje
8. VšĮ „Shooting Club LT“ (kodas 302456938), šaudykla Kunionių k., Kėdainių r. sav.

Išimties tvarka ir federacijos valdybos sprendimu federacijos juridinis narys, arba jam prilyginamas asmuo, turintis šaudyklą (arba jos neturintis) gali būti priskiriamas kaip turintis „*Didžiąją*“ (1 lygio) arba „*Mažąją*“ (2 lygio) šaudyklą (arba jos neturintis).

---

**3 PRIEDAS**  
prie 2023-12-07 valdybos posėdžio protokolo

Federacijos juridiniai nariai ir nariai prilyginami juridiniams nariams, turintys „*Mažąsias*“ (2 lygio) *šaudyklas* arba jų neturintys (išvardinti atsitiktine tvarka):

1. Uždaroji akcinė bendrovė „VOLLIT“ (kodas 110359369), (be šaudyklos)
2. Radviliškio šaudymo klubas „Muškieta“ (kodas 304967422), šaudykla Radviliškyje
3. Kėdainių rajono medžiotojų ir žvejų draugija (kodas 193219644), šaudykla Kėdainiuose
4. UAB „Zala Arms“ (kodas 154330141), šaudykla Džiugų k., Anykščių r. sav.
5. UAB „Levenčiai“ (kodas 180714556), šaudykla Levenčių k. 2, Telšių r. sav.
6. Mindaugo Kriščiūno šaudykla, Zigmantiškės k., Šakių r. sav.
7. UAB „Engera“ (kodas 302786188), šaudykla „Medeina“, tarp Panevėžio ir Naujamiesčio
8. Šakių rajono Grinaičių žemės ūkio bendrovė (kodas 174292335), Vytauto Kazio Januškevičiaus šaudykla Mozūriškių k., Šakių r. sav.
9. IĮ JURBARKO SAUGAUS EISMO CENTRAS (kodas 158320066), šaudykla Jurbarko šaudymo centras, Giedrių k., Jurbarko r. sav.

Išimties tvarka ir federacijos valdybos sprendimu federacijos juridinis narys, arba jam prilyginamas asmuo, turintis šaudyklą (arba jos neturintis) gali būti priskiriamas kaip turintis „*Didžiąją*“ (1 lygio) arba „*Mažąją*“ (2 lygio) šaudyklą (arba jos neturintis).

---